

Vedr. spørgsmål/svar på udbud (annoncering) af trykskadeforebyggende skummadrasser.



Der er til det udsendte udbudsmateriale vedr. trykskadeforebyggende skummadrasser indkommet nedenstående spørgsmål:

Dato 18.03.2008

Torben Trangbæk

Tel. +45 8728 5703

TTB@sks.aaa.dk

1. Bilag 2, tilbudslisten.

Er der mulighed for at få oplyst et skønnet årsforbrug for de enkelte positioner i bilag 2 (tilbudsliste) - alternativt et estimat for de enkelte produktgrupper..?

Side 1

Svar: Det har desværre ikke været muligt at kunne finde et samlet årsforbrug. Men indkøbet vil formentlig være ca 1 mio. kr.

2. Spørgsmål til kravspecifikation på skummadrasser, Vedr. pkt. 3: Betrækket skal være svejset sammen.

Vi er ikke bekendte med, at der leveres madrasser hvor betrækket er svejset sammen. Har I kendskab til forhandlere, der kan levere produkterne i denne udformning?"

Svar: Betrækket må blot ikke være syet sammen, da det giver nemmere mulighed for bakterieindtrængen.

3. Vedr. tilbudsliste position 4.

Ønskes der tilbud på flade eller vuggeformede madrasser til pusleborde ?

Svar: Det er fint hvis vi får tilbud på begge dele

Rettelse: Prisen på henholdvis madras, siddepude og spilerdug skal ikke oplyses pr. døgn, men pr. stk./salgsenhed.